
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.02.2019 № 22
 
 

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации 
города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 08 февраля 2019 года № 5 (82) 
 

В связи с признанием утратившими силу отдельных административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых учреждениями 
культуры, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
– постановление Администрации города Дудинки от 25.11.2013 № 89 «О 

внесении изменений в некоторые постановления Администрации города об 
утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных 
услуг в области культуры»; 

– постановление Администрации города Дудинки от 16.12.2013 № 92 «О 
внесении изменений в некоторые постановления Администрации города об 
утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных 
услуг»; 

– постановление Администрации города Дудинки от 13.01.2014 № 02 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению доступа к справочно-поисковому 
аппарату библиотек, базам данных»; 

– постановление Администрации города Дудинки от 27.01.2014 № 09 «О 
внесении изменений в некоторые постановления Администрации города об 
утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных 
услуг в области культуры»; 

– постановление Администрации города Дудинки от 29.12.2015 № 80 «О 
внесении изменений в некоторые постановления Администрации города об 
утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных 
услуг в области культуры»; 



 2

– пункт 21 постановления Администрации города Дудинки от 13.07.2016 № 46 
«О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города 
Дудинки»; 

 
– постановление Администрации города Дудинки от 11.07.2017 № 46 «О 

внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Дудинки»; 
– постановление Администрации города Дудинки от 24.01.2018 № 6 «О 

внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Дудинки». 
2. Внести в пункт 1.3 постановления Администрации города Дудинки от 

26.11.2018 № 103 изменения, заменив слова «пункты 16 и 17» словами «пункты 17 и 
18». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной 
политики и спорта Жиганову Т. Е. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. М. Батыль

 


